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AKT -THEMELIMI
I SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date . ne baze te Ligjit Nr.8237, date
1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin e ndermarjeve shteterore ne shogeri tregtare”, ndryshuar me
Dekretin Nr.1195, date 14.08.1995, Ligjin Nr.8099, date 28.03.1996, Dekretin
Nr.1631, date 1.11.1996 dhe Ligjin Nr.8158, date 7. 11.1996, Ministri i Ekonomise
Publike dhe Privatizimit

VENDOSI:

1. Te krijoje shogerine anonime “Trikotazhi ” Korce Sh.A.
2. Objekti i shogerise eslte:
Prodhim produkti I gatshem konfeksione, thurje zbardhje prerje | qepje, etiketim
dhe araballazhim .
3. Shogeria do te kete seline e saje ne Korce dhe ajo mund te gele dege,
filiale agjenci dhe perfaqesi ne te gjitha teritorin e Republikes se Shqiperise
dhe me miratimin e organeve kompetente edhe jashte shtetit
4. Kapitali themeltar eshte 140.400.000 i ndare ne 140.400 aksione me
vlere nominale 1000 Jeke,
5. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te caktuar.
6. Keshilli i pare mbikqyres perbehet nga :
- Diana PERO

Genci LUARASI

Kico TREBICKA
7. Ndertimi, organizimi dhe fuksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te
legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te statutit dhe ketij akti themelimi.
8. Shogeria fillon veprimtarine me nenshkrimin dhe miratimin e dokumentave te
saj themeluese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DRETTORIA E PERGIITHSHME F SHERRIMEVE TREGETARE
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MNDREYSHIM NE KESHILLIN MBIK EQYRES

Mbéshterur ne Ligiin or. 7638, date 19.11.1992, “Pur Shogérité Tregtare”, ne Ligjin nr.
7926, date 20041995, “Pér tensformimin o Ndémargjeve Shtetdrore ne Shogén
Tregtare”, i ndrvshuar. si dhe ne Vendimin e Késhillit te Ministrave Nr 642, date
11102005, “Pér Késhillat Mbikéqyrés e Shogérive Ancnime Shtetérore,

X

URDHERO ;
Lirimin nga detyra te anétarit te Késhillic Mbikégyres te  Trikotazhi™ ShA Kome,
- £). Diana FERE

Pirbirja e Késhollit Mibakéqyres e * Trikotazhi Sh.A. Korge, e jere si me pashité!

-F30 Viollea BEQIR] Pérfagésuese ¢ METE-5.
£l Mamica DHAMOD Pérfang@suese ¢ METE-5.
- &0 Aljan VOKOPOLA Pérfagésues | METE-5,

Ne zbatim te Ligiit nr, 7667, date 28011901, “Pgr Regiistnin Tregtar dhe
formalitetet ge duhen respekiuar nga Shoqérité Tregrare”, nenet 24 dhe 33, te bhen
ndryshimet pérkatize ne Regjistiin Tregtar te Givkatés se Rrethit Tirane, |
Ky Urdhér hyn ne fugi menjéhers, ol “'m.\\ ]
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REFUBLIKA E SHOIPERISE
Trikolazhi Koree Shua.
Keshilli Mbikgyres

Tirang, me -

VENDIM
Nr.7, dt. 02.02.2007

Per
Lirimin nga detyra te Drejtorit te “Trikotazhi Korge” Sh.a,

Keshilli Mbikqgyres 1 “Trikotazhi Korge”™ Shaa., 1 mbledhur sot me
(11.02.2007, ne prezence te plote te anetareve te Lj, né zbatim t& ligjit
Nr. 7638, daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregiare”, neni 98, per ti dhene nje
ritemn le i aktvitetit te kesaj shogerie

VENDOSI:

Znj. Zamira Kacorri, deri tani Drejtore e “Trikotazhi Korge™ Sh.a., te lirohet
nga kjo detyre.

v vendim hyn ne fugi menjehere,
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Anetare

REPUBLIKA K SHQIPERISE
Trikotazhi Korge Sh,a,
Keshilli Mbikqgvres

I G . S P
Nr____ Prot. Tirang, e £5 . &4 2007

VENDIM
Nr.8, dt. 65.02.2007

Per
Emerimin ne detyren ¢ Drejtorit te “Trikotazhi Koree™ Shoa.

Keshilli Mbikgyres 1 “Trikotazhi Korce” Sha., i mbledhur soi me
02.02.2007, ne prezence te plote te anetarcve te tij, né zbatim 13 lgjit

N 7638, daté 19.11.1992 “Pér shoqérité tregrare”, neni 57, per i dhene nje

ritem Le 11 aktivitetit te kesa) shogerie

YENDOSI: w
Emarimin e Zni Fvy DHAMO, ne pozicionin Drejtore e I rikearh Korge™
Sh.a Korge,

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Trikotazhi Koree Shoa.
Keshilli Mbikqyres

Mr, {j Prat, -T'jrgrfl:,-lne}‘-éjéf@/éqﬂ-‘?
VENDIM
N2, dt 23.01 2008
. Per

Emerimin ne detyren e Drejtorit te *Trikotazhi Korge” Sh.a,

Keshilli Mbikgyres | “Trikotazhi Ko
23.01.2008, ne prezence
Nr.7638, daté 19.11.1992

te” Sha, i mbledhur st e
te plote te anetareve te tij, né zhatim t& hgjit
“Pér shogérie reglare”, nenj 97

VENDOST:

|. Emerimin e 7, Leon -

(ako, ne pozicionin Direjtor j 7
Sh: a.Korce.

rikotazhi Karge"

2. Paga e drejtorit do e Jete 40 000 Jeke,

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
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ERDMIMIE, TUH LLHIT,
TEECTI?E DHE HPMIJWJH
DRESTOFRLA £ PERGIITHSHME F FROMES SUTETERORE

DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE FRONES PUBLIEE
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ritiz

LIRIMIN E ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE © TRIKOTAZHI" KORCE

& mbishictje t€ nenit 102 pika 4 t¢ Kushictutés t& Republikés s& Shoipérisé, Ligjit Nr, 99 |

daté 14 042008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare™ dhe Urdhrit ¢ MZHETTS Mr. 4 §

datg 20.10.2014 " Pér hashkimin me pérthithje t& sha * Trikotazhi * Korgé nga s |

* Képuca" KorgE, me cilésing ¢ aksionarit t& vetém té shogénsé * Trikotazhi™ Korgs;

URDIEROJ:

l. Lirimin e Z. Leon . QAKO, nga detyra ¢ Administratorit t& shogdrisé * Trikotazt

shd Korge.

2. Marrédhéniet financiare rregulloben sipas lepjislacionit né fugi.

3. Né& zbatim & Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare té Regjistrim
Seksioni I, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimel pérkatése né regjisté

4, Ngarkohet Drejtoria e shogérisé pér zhatimin e kétij urdhri,

Ky Urdhér hyn né fugi menjihere.
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EMERIMIN T ADMINISTRATORIT TE SHOQERISE PERTHITHESIL
“* KEPUCA® SH.A KORCE

NE mbéshietie (8 nenit 102 pila 4 18 Kushtetatés 8 Republikis s¢ Shoiparisé, Ligi |
Y01, datd 14042008 “Pér iregtardt dhe shogéricé l.n:gtsm dne Urdbrit Nr. 448, d
20,10.2014 * P& bashkimin me pérthithje 1& * Trikotazhi " sha Koreé nga “ Képuca ” 5
Korcs, me vilésing ¢ aksionarit 18 veldm té shogdrive * Triketszhi® sha Korgs dhe * Képw
sha Korgé;

URDHEROD:

Crnérivnin ¢ Lia Ja& LAGANT nE detwrén e Administratonl 18 shogenseé pérthith

.'“.F{Eeﬁﬁ’*#‘ihsﬂ Koret

bashicimit me périhithje té sha * Tricomaehi ™ ey ¥ Képuea™ shaa  Korgé,

3, Shogéria e re e.J::mu T g bashkimi do t& quhet * Képuca™ Korgé.
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Seksiont 1, regjistrimi [llestar, neni 32,36, 12 béhen ndrvshimet pérkatése né regjista

3, Ngarkohet Dreftoria e shog@isé pér zhatimin e k&t urdhri,

Ey Urdhér hyn né faqi menjghers,

. Z. Tlia TATAGANI, akmalish sdministrator | shogérisé * Képuca” Korgé, do t& j |
edhe Administrator i sha * Trikotazhi® Korgd, den né pérfindimin e procesit |

. N& zhatim t& Ligjit Mr. 0723, datd 03.05.2007 * Pér Qendrén Kombétare t¢ Regjistrimi °
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